"ΕΛΙΚΩΝ, ὄνος, Instrumentum musicum ἐννεάχορδον, ut in Musicis tradit Ptolem. [Harmon. 2, 2.] et Proclus ap. Hesiod.: a quo propterea τὰς μούσας dici Ἐλικωνιάδας existimant nonnulli, quod hoc instrumento musico gaudeant. Sed iis potius assentiendum, qui ab Helicone monte denominatas Ἐλικωνιάδας tradunt, ut * Parnassides a * Parnasso, Olympiades ab Olympo, * Libethrides a Libethro, * Pimplæas s. * Pimpliades a Pimpla. Inde et Ἐλικώνια dicuntur μουσεῖα, teste Hes." H. Steph. "Ἐλικῶν, Aristid. Quintil. Music. 3. p. 117. Ἐλικωνιάδες, Hesiod. E. 656. O. 1. Eur. Herc. F. 789." Edd. "Ἐλικῶν, Ruhuk. Ep. Cr. 120. Jacobs. Anth. 10, 292. 11, 260. 380. Titulus libri, Gell. N. A. 1, 4. Bip. Ἐλικωνιάδες, Musgr. Herc. F. 791. Jacobs. Anth. 11, 373. Ἐλικωνιάδες, * Ἐλικωνίδες, Toup. Cur. Post. in Theoc. 2. Misc. Obs. Nov. viii. p. 930. Hesiod. O. 1. Wolf. ad Hesiod. 65. Ilgen. Hymn. 583. Ἐλικωνίς, Herc. F. 793. et Musgr., Alex. Ætol. 3. Nestor 1. Agathias 91. Epigr. adesp. 151. 387. Ἐλικωνίδες, Verh. ad Anton. L. 207. * Ἐλικώνιος, Wessel. Herod. 73. Ilgen. Hymn. 588. Jacobs. Anth. 6, 150." Schæf. Mss.

"ΕΛΙΝΗ, a Laconibus dicitur ἡ μελίτη, Hes." H. Steph.

"ΕΛΛΑΝΙΚΟΣ, [ἡ, ὄν,] Græcanicus s. Græcus: pro Ἐλληνικός: ut ET Ἐλλανίς χθών, Soph. Aj. pro Ἐλληνίς, Terra Græcanica s. Græca. Alioqui Ἐλλανικός est et Nom. propr." H. Steph. "Ἐλλανικός, ad Lucian. 2, 324. Muller. ad Tzetz. 1010. * Ἐλλανία, Eur. Hel. 1161. Herc. F. 410." Schæf. Mss.

"ΕΛΛΑΣ, ἄδος, ἡ, adj. interdum ponitur pro Ἐλληνική s. Ἐλλανική, Græcanica, Græca: ut, cum dicunt Ἐλλάδα φωνήν: et Ἐλλάς γυνή. Sic Ἐλλάς χώρα, Herod. 1. Interdum subst. pro Ἐλλάς γῆ s. χώρα, ut Lat. quoque Græcia: veluti cum dicunt ἐν τῇ Ἐλλάδι: et Μεγάλη Ἐλλάς, Magna Græcia. Pind. vero ap. Athen. Ἐλλάδος Ἐλλάδα vocat Athenas, ut alius quidam Roman ἐπιτομήν τῆς οἰκουμένης. Præterea Ἐλλάς nomen Urbis est ap. Hom. A priore est Ἐλλαδικός, [ἡ, ὄν,] Græcanicus, Steph. B." H. Steph. "Gl. Ἐλλάς Græcia. Ἐλλάς, Herod. 8, 44. 47. Eur. Phæn. 1524." Edd. "Fischer. Ind. Palæph. Wyttenb. Select. 61. 68. ad Od. A. 344. Wakef. Trach. 1060. Alcæus Mess. 16. Jacobs. Anth. 8, 349. Wakef. S. C. 4, 195. Brunck. Apoll. R. 151. Heyn. Hom. 4, 363. 5, 614. 624. 637. Adj., Pierson. Veris. 26. Charito 79. Markl. Iph. p. 82. 208. 268. 405. Troad. 839. Ion. 1387. Philoct. 256. Catiér. 48. Steph. Dial. 36. Brunck. Aristoph. 1, 210.; Soph. 3, 509. ad Lucian. 2, 138. Wernsd. ad Homer. 318. ad Herod. 424. 684. Brunck. Philoct. 223. El. 682. Masc., ad Soph. Aj. p. 601. Erfurdt. Ἐλλάδος Ἐλλάς, ad Charit. 272. cf. Alciph. 232. et Bergler. Jacobs. Anth. 6, 335. Ἐλλαδικός, Valck. Hipp. p. 236. Jacobs. Anth. 9, 60. Philippus 75." Schæf. Mss.

"ΕΛΛΕΡΑ, Eust. [ad Il. Z. 181.] tradit κατὰ διάλεκτον dici τὰ κακὰ, unde Βελλεροφόντην nominatum quasi ἔλλεροφόντην, ἦτοι φονέα κακίας: Hesychio sunt ἐχθρὰ, πόλεμα, ἄδικα. In Lex. meo vet. ἔλλερα exp. βλέφαρα, subjungiturque, ὄλλυρά τινα ὄντα, τὰ ὄλλυντα καὶ ἔρρειν ποιούντα: unde suspicari quis possit pro βλέφαρα esse recipiendum βλαβερά." H. Steph. "Calim. 1, 573." Edd.

"ΕΛΛΗΝ, ἦνος, ὁ, Hellen: Filius Deucalionis. Ab hoc, ceu generis auctore, Ἐλλην dicitur Græcus. Plin. 4, 7. Eadem Pelasgicum Argos, Hellas: eadem Thessalia, et Dryopis, semper a regibus cognominata. Ibi genitus rex nomine Græcus, a quo Græcia: ibi

Hellen, a quo Hellenes. Hos eosdem Homerus τῆσδε nominibus appellavit, Myrmidonas, et Hellenas, et Achæos. Ex his Phthiotæ appellantur Dorida incoletes. Plura vide ap. Herod. 1. et Paus. Athenæus 14. dicit τρία γενέσθαι Ἐλλήνων γένη, Δωριεῖς, Αἰολεῖς, Ἴωνας: Plut. vero τοὺς Ἐλληνας πάντας ὀμαλῶς fuisse olim appellatos Ἀργεῖους, Argivos: et Thuc. Schol. 147. Ἐλληνας a Thuc. dici τοὺς περὶ τὰ Φάρσαλα, qui peculiari nomine Ἀχαιοὶ vocentur: sicut vicissim speciali nomine Argivos, Argolicos, Achivos, Pelasgos, scimus dici, a poetis præsertim, omnes in genere Græcos: synecdochicis posita parte pro toto, et veluti specie pro genere. INDB Ἐσθητικαὶ, οἱ, Græcorum judices: s. Græcorum præsides in causis dijudicandis et componendis: ap. Herod. 1. [5, 22.] Alii Ἐλληνοδίκας vocant, ut alibi docebo. ITEM Ἐλληνοπολις, Urbs Græcorum, i. e. Urbs e Gr. conflata civibus, conditore Attalo. Is enim eam ædificasse fertur ἐκ τῶν Ἐλληνίδων πόλεων οἰκῆτορας συναγαγών, ut ex Apollod. refert Etym. [* Ἐλληνοπολίτης, Steph. B. 341.] ΝΕΚΡΟΝ Ἐλληνοταμίαι, Quæstores Græciæ, s. Ærarii Græcanici præfecti. Ἐλληνοταμίαι, teste J. Poll. 8. disti fuerunt οἱ τοὺς φόρους ἐκλέγοντες, καὶ ἐπὶ τῶν νήσων τὰ παρὰ τῶν νησιωτῶν εἰσπράττοντες, καὶ τὰς πολιτείας αὐτῶν ἐφορῶντες: ut Thuc. quoque Schol. Ἐλληνοταμίαι dictos fuisse τοὺς δεχομένους τοὺς φόρους ἀπὸ τῶν Ἐλλήνων καὶ φυλάσσοντας αὐτούς: et Suid. τὰς τὰ ἐκ τῶν φόρων χρήματα φυλάσσοντας, ἀ πρῶτον κοινῇ οἱ Ἕλληνες ἐν Δήλῳ ἀπετίθεντο. Plur. vide ap. Eund., et Thuc. 1. p. 31. 32. [Xen. de Prov. 5, 5.] Præterea ἀπὸ τῶν Ἐλλήνων DERIV. Ἐλλήνιος ET Ἐλληνικός, Græcanicus, Græcus, [Gl. Creticus.] Nonn. Ἐλληνια τέκνα διδάξῃ, Græcanicam prolem, i. e. Græcos. Herod. 2. Ἐλλήνιον τέμενος, Lucus vel Fanum Græcanicum. [Adde 5, 49. 9, 7.] Apud Suid. et per diphthongum Ἐλλήνειος στρατός, et Ἐλλήνειος γλώσσα, Græcus exercitus, Græcanica lingua. Frequentior usus est posterioris Ἐλληνικός: ut Ἐλληνική παιδεία ap. Lucian., Græcanicæ s. Græcæ literæ. Sic Ἐλληνικὰ γράμματα, Ἐλληνικὰ ὄνματα, Ἐλληνικὸν δόρυ, Ἐλληνικὸν ἱμάτιον, Ἐλληνική ἡπερος: et ap. Medicos Ἐλληνικός κύαμος, Faba Græca: ad differentiam Ægyptiæ. Dicunt etiam τὸ Ἐλληνικόν, sub. ἔθνος, aut simili, Græca gens, Græci: ut τὸ Αἰτωλικόν, Ætolica gens, Ætoli. ET ADV. Ἐλληνικῶς, Græcanice, Græce, More Græcorum: vel etiam Ita ut Græcos decet. Nam Ἐλληνικὸν dicitur aliquando Quod Græcos decet, Quod Græcis peculiare est, veluti hominibus cultioribus. Plut. de aud. Poem. Ἐλληνικὸν οὖν καὶ ἀστεῖον, ὁ πρόνοια βαρβαρικὸν δὲ καὶ φαῦλον, ἢ θρασύτης. Ex Eiusdem Numa affertur Ἐλληνικώτερος Νουμῆς, pro Prudentior et humanior; nam aliquando Ἐλληνικοὶ dicuntur Qui imbuti sunt literis vel moribus Græcis, vel eorum studiosi. Quin Hes. ac Suida teste Ἐλληνες dicuntur οἱ φρόνιμοι, ἦτοι σοφοί. Est porro et aliud possess. ἀπὸ τῶν Ἐλλήνων, sed fem., Ἐλληνίς sc., i. q. Ἐλληνική. Nam ut Xen. dicit Ἐλληνικαῖς πόλεσιν, ita Thuc. Ἐλληνίδες πόλεις, Græcæ s. Græcanicæ urbes. Ab iisdem est VERBUM Ἐλληνίζω, Græcos sequor s. imitor, Græcum refero, Græcus sum, [Gl. Græcisco, Pergræcor.] In qua signif. adjunctum sibi habet dativum veluti instrumentalem ejus rei, qua quis Græcum imitatur s. refert, vel qua quis Græcus est. Æsch. c. Ctesiph. Τὰ δὲ ἀπὸ τῆς μητρὸς, Σκύθης, βάρβαρος, Ἐλληνίζων τῇ φωνῇ, Voce tantum Græcum referens, Voce tantum Græcus, i. e. Lingua. Socrat. H. E. Αἱ τῶν βιβλίων τοῖνυν ὑποθέσεις χριστιανίζουσι μετὰ τῇ φωνῇ, τοῖς δὲ δόγμασιν Ἐλληνίζουσιν, i. e. Ἐλληνοποιεῖσιν, s. τὰ τῶν Ἐλλήνων φρονούσι, Cum Græcis faciunt, Græcis favent, Græcos sequuntur s. imitantur. Nota autem a Theologis ejus temporis Ἐλληνας vocatos fuisse τοὺς ἐθνικοὺς, Ethnicos, quos vocabant etiam τοὺς ἐξῶθεν, et τοὺς ἐξω τῆς ἀληθείας: opposites eis τοὺς ἡμετέρους, i. e. τοὺς ὀρθοδόξους, τοὺς Χριστιανούς, s. τοὺς εὐαγγελικούς: quoniam sc. Græci suis superstitionibus dediti erant, et a Christiana religione alieni. Socrat. H. E. 3. Ἐλλην ὦν τὴν θρησκείαν. Sic Sozomenus dicit νόμος Ἐλληνικός, Ritus Græcanicus, pro Ethnicus. Necnon et Ἐλληνομίος dicitur eodem signif., ut

docebo paulo post. Thuc. passive quoque dixit Ἑλληνίζεσθαι pro Fieri Græcum : ut Schol. quoque εἰς ἡλληνίσθησαν expr. Ἕλληνες ἐγένοντο, lib. 2. [1, 6.] p. 70. Καὶ ἡλληνίσθησαν τὴν νῦν γλῶσσαν τότε πρῶτον ἀπὸ τῶν Ἀμπρακιωτῶν ξηνοικισάντων, Tum primum Græci facti sunt, et linguam Græcicam, qua nunc utuntur, didicerunt ab Ampraciotis, qui cum ipsis habitabant. Inde VERBALE Ἑλληνισμός, ὁ, Imitatio Græcorum, [Gl. Græcatio.] Theologi Gr. et Apostolorum posterius Ἑλληνισμόν vocarunt τὴν Ἑλληνικὴν παιδείαν, i. e. τὴν ἔξωθεν παιδείαν, s. τοὺς ἔξωθεν λόγους, opposites eum τῇ εὐαγγελικῇ παιδείᾳ : quia sc. Græci tum temporis erant ethnici, et a Christiana religione alieni. Alioqui Ἑλληνισμός dicitur etiam ἡ Ἑλληνικὴ παιδεία, i. e. Literæ Gr., s. Gr. lepos : quia Gr. eruditiores et elegantiores fuerunt ceteris gentibus. Synes. Ep. 154. Ἐνήγε δὲ αὐτοὺς τὸ ταῦτα σπουδασθῆναι διαφερόντως ὑπὸ νεανίσκων ἐνίων, οἷς Ἑλληνισμὸν τε καὶ χάριτος ἔμελλε, καὶ τινὰ τῶν ἐκ ποιητικῶν, Græcicorum literarum et leporis. Alioqui Ἑλληνισμός a Gramm. dicitur Sermo Græcicus, s. Proprietas linguæ Gr., Proprietas verborum Gr. : ut cum Athen. cum alibi, tum l. 9. dicit, Σέλευκος ἐν τοῖς περὶ Ἑλληνισμὸν : qualis est Nonii Marcelli compendiosa doctrina de Proprietate Sermonum. Atque adeo Ἑλληνίζεω dicuntur qui non tantum Gr. loquuntur, sed etiam qui vere ac proprie loquuntur Græce. Athen. 6. Οἱ δ' Ἑλληνίζοντες λέγειν δεῖν φασὶν ἀργυροῦν κόσμον καὶ χρυσοῦν κόσμον, sc. pro ἀργυρώματα et χρυσώματα, i. e. Qui Gr. sermonis proprietatem vel elegantiam affectant, Qui proprie et eleganter loqui Græce student. Præterea a v. Ἑλληνίζω est aliud VERBALE, Ἑλληνιστής sc., Sectator s. Imitator Græcorum, Qui e Gr. factione est, Æmulus s. studiosus Græcorum. Item ADV. Ἑλληνιστί, Imitatione s. Ad imitationem Græcorum, Ritu et more Græcico, Græce. Lucian. Ἑλληνιστὶ ἐσταλμένοι. Plut. Τὰς Ῥωμαϊκὰς ἑάσας ὀνομασίας, Ἑλληνιστὶ τὰς δυνάμεις τῶν ἰδρυμάτων περάσσομαι καθαριθμῆσασθαι." H. Steph. "Gl. Ἑλλην-Græcus. Ἕλληνες Danai. Ἑλλην τὴν * θρησκίαν Paganus. Eur. Heracl. 131. σπολὴ Ἑλλην." Edd. "Ἑλλην, ad Lucian. 1, 177. Amst.; Græv. ad Hesiod. 569. Kuster. Hist. Cr. Hom. 114. Wolf. Fiseher. Ind. Palæph. Ἕλληνες, Markl. Suppl. 713. Musgr. Troad. 293. Heyn. Hom. 4, 310. 364. 435. Opp. Ἀθηναῖοι, ad Mær. 349. Ἑλλην, Paganus, Toup. in Schol. Theocr. 218. Alberti ad Suid. s. v. Hes. Miles. in Ed. Hes. LB. T. 1. Harles. Introduct. 1, 537. ad Eran. Phil. 158. I. q. Ἑλληνικός, Lesbion. 183. Koen. ad Greg. 45. Steph. Dial. 36. ad Diod. S. 1, 483. Jacobs. Anth. 10, 10. ad Lucian. 2, 139. Bast. Lettre 111. Quid ap. Gramm., ad Mær. 283. Phrynich. 27. 171. Fischer. ad Weller. G. G. 1, 42. Quid ap. patres, Potter. ad Basil. 34. Fem., Iph. A. 65. Markl. Iph. p. 268. 290. Musgr. Iph. T. 341. Heracl. 131. Lobeck. Aj. p. 272. Conf. cum ἀλλήλων, ad Paus. 305. 384. ad Diod. S. 2, 487. ad Lucian. 2, 204. Fac. ad Paus. 3, 176. (ad Dionys. H. 2, 859.) Orell. Suppl. ad Nic. 68. Plut. 2, 349. Cor.; cum ἔλος, T. H. ad Aristoph. Π. p. 54.; cum Ἑλληνικός, ad Diod. S. 1. fin. 2, 73. ad Dionys. H. 1, 150. * Ἑλληνογαλάται, ad Diod. S. 1, 355. Ἑλλήνων, Valck. Hipp. p. 284. ad Diod. S. 1, 305. ad Herod. 693. Ion. 810. Christod. Ecphr. 54. Ἑλληνικός, Toup. Emend. 1, 10. Oxon. Markl. Iph. p. 229. Quid ap. Gramm., Pierson. ad Mær. 9. Τὸ Ἑλληνικόν, ad Lucian. 1, 248. ad Herod. 694. Boissonad. Philostr. 338. 354. 479. 633. Ἑλληνίς, Fischer. ad Palæph. 148. et Ind. Eur. Hec. 1246. Markl. Suppl. 189. Ἑλληνίζω, Thom. M. 296. 298. ad Charit. 403. Fischer. ad Weller. G. G. 1, 48. Græce loquor, ad Herod. 683. Ἑλληνισμός, Pierson. Præf. ad Mær. xxviii." Schæf. Mss. "Ἑλληνοταμίαι, Andoc. 107. Ἑλλήμιος, Noan. J. 7, 135.; D. 1, 124. Ἑλληνίζω, Philostr. 817." Wakef. Mss. " * Ἑλληνοθήσκος, (ὁ, ἡ,) Ind. Hasii ad Timarion., Not. d. Mss. 9, 215." Boissonad. Mss. " * Ἑλληνοκοπέω, Gratiam capto Græcorum, Polyb. 26, 5. Gr. mores affecto, 20, 10. Ἐτι γὰρ ἡμῶν Ἑλληνοκοπεῖτε. Cf. Livianum illud : Quid Ætoli satis ex more Græcorum factum esse censeant. Ἑλληνικῶς, Herod. 4, 108. Xen. K. A. 1, 8, 1. Schol.